
TBMM

GRU^ASKANLIĞI

:

: 23.....ft.U/..2a?i 44007
Ömer Faruk Gergerlioğlu

Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanının Adalet Bakanı Sayın Akın Gürlek tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'ımcu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandırılmasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; “Ben Farzad Tavakkolı Mahallatı (Yabancı Kimlik No:

99179523038) Türkiye’de bulunduğum mevcut durumum, acil ve ciddi bir sunr dışı edilme riski

içermektedir. Hakkımda tesis edilen G-99 tahdit kodu ve buna dayalı idari işlemler nedeniyle,

herhangi bir tespit veya yakalama hâlinde derhal ve 2. Sulh Ceza hakimhğinin 04.04.2024 tarihli

yürütmenin durdurulmasma ilişkin verdiği karan dikkate almadan, idari gözetim altma almarak sınır

dışı edilmem an meselesidir. Bu sürecin temel dayanağı olarak gösterilen Interpol uyansı, gerçekte

siyasi nitehkh olup, somut ve doğrulanabilir cezai debilere dayanmamaktadır. Bu durumla alakalı

CCF’e başvuru yapıldı ve tüm evraklar ve kamdan ileterek tekrardan inceleme talep edüdi. Buna

rağmen söz konusu bildirim, Türkiye’de doğrudan sınır dışı işlemlerine gerekçe yapılmış, Interpol

mekanizması M3 kanununa aykm ve amacı dışmda kuUamlmıştır. Göç idaresi, savunmalarımda
sunduğum mahkeme kararlarım, geçmişte maruz kaldığım cezalan ve işkenceyi, aynca İran’a geri
gönderilmem hâlinde karşılaşacağım gerçek ve kişisel riski ( 13 sene kesinleşmiş hapis cezası ve

siyasi gerekçeyle müfsede fel-arz suçundan İDAM karan) dikkate almaksızm işlem tesis etmiştir. Bu

işlemler, geri göndermeme ilkesi, işkence yasağı ve yaşam hakkı ile bağdaşmamaktadır. İdare
Mahkemesi sürecinde de, emniyet birimleri MİT teşkilatmdan yapılan sorgulamalarda, Interpol daire
başkanhğı dışmda herhangi bir suçla ilişkin veri bulunmadığı halde, idarenin tüm sunduğu soyut ve

güvenlik temeUi değerlendirmelerin esas almdığı, dosyadaki risk, tehlike ve insan haklan ilke ve

boyutlarım dikkatli incelenmediği veya daha gerçekçi olunca dikkate alınmadığı görülmektedir.

Mevcut idari mahkemedeki davalarım, fiilen smır dışı edilme tehlikesini ortadan kaldırmamaktadır.

Aynca, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı ve devlet memuru olan eşimle evliyim ve tüp bebek tedavi

sürecindeyiz. Türkiye’de düzenli bir aile hayatım bulunmaktadır. Zorla smır dışı edilmem, yalnızca

benim için değil, eşim açısmdan da geri dönüşü olmayan ağır sonuçlar doğuracaktır. Bu durum, aile

birliğinin korunması hakkmm açık ihlah niteliğindedir. İran’a zorla geri gönderilmem hâlinde,
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geçmişte yaşadıklarım ve mevcut koşullar dikkate almdığmda; yeniden tutuklanmam, ağır cezalara

ve insanlık dışı muameleye maruz kalmam kuvvetle muhtemeldir. Bu risk varsayımsal değil, kişisel

geçmişim ve resmî belgelerle sabittir. Mevcut durumum acil koruma gerektirmekte olup, İnterpol
Uyansı varken 3. Bir ülkeye dahi sınır dışı edilmem hâlinde durumu izah ede bilmeden telafisi

imkânsız sonuçlar doğacaktır.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Eğer bu iddialar doğruysa Farzad Tavakkoh Mahallatı isimli kişinin hakkmda verilen tahdit

koduna ilişkin idare mahkemesi tarafından açtığı iptal davasımn akıbeti ne durumdadır?


